(様式３)
３九高体連第　５　号

令和　　年　　月　　日
　　　　　　県高等学校体育連盟会長　殿

九州高等学校体育連盟

会　長　  井上　倫明
令和３年度九州高等学校体育連盟　　　　　　　　　　　競技

専門委員長会の開催について（依頼）

標記の会を開催いたしますので，貴県専門委員長の派遣について格別の御配慮を賜りますようお願いいたします。

なお，所属長及び本人宛の依頼文書を添付しますので，よろしくお取り計らい願います。

記

	氏　名
	所属校

	高等学校

	≪問い合わせ先≫

　　　　　県　　　　市

　　　　　　　　　　　　　　高等学校

　九州高体連　　　　　　　　　　競技

　専門委員長

　ＴＥＬ

　ＦＡＸ

(様式１)
３九高体連第　５　号

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　高等学校長　殿

九州高等学校体育連盟

会　長　  井上　倫明
令和３年度九州高等学校体育連盟　　　　　　　　　　　競技

専門委員長会の開催について（依頼）

このことについて，下記のとおり開催いたします。

つきましては，公務御多忙のことと存じますが，貴校　　　　　　　　　　教諭の派遣について格別の御配慮を賜りますようお願いします。

記

１　日　時
令和　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分～

２　会　場

３　議　題
（１）

（２）

（３）

４　その他

※　旅費については，各県高体連から規定により支給されます。

（様式２）

３九高体連第　５　号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

九州高等学校体育連盟

会　長　  井上　倫明
令和３年度九州高等学校体育連盟　　　　　　　　　　　　競技

専門委員長会の開催について（依頼）

このことについて，下記のとおり開催いたします。

つきましては，公務御多忙のことと存じますが，ご出席いただきますようお願いします。

記

１　日　時
令和　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分～

２　会　場

３　議　題
（１）

（２）

（３）

４　その他

※　旅費については，各県高体連から規定により支給されます。